
oznaczenie sprawy ZP-271 / 2 /WIK-RI /2021
Załącznik do protokołu

z postępowania

 Informacja z otwarcia ofert

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Września

Termin składania ofert: do 12.02.2021 r. do godz. 10:45, otwarcie ofert: 12.02.2021 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art.  222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych  (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zmianami) informuje, że w w/w postępowaniu przetargowym zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Termin płatności faktury
(II kryterium oceny ofert)

Gwarancja
zgodnie z SIWZ

Termin wykonania
zamówienia wg SIWZ

Data i godzina
złożenia oferty

część 1 – oświetlenie uliczne w ul. Jagodowej we Wrześni

1
PHU IPE Grzegorz Pilarczyk
Roszkówko 25, 63-230 Witaszyce

76 370,75 30 dni 60
3 miesiące od

zawarcia umowy
11.02.2021
godz. 12:45

2
INSTALBUD Michał Prędki
ul. Łąkowa 18, 64-412 Chrzyspko Wielkie

44 921,40 30 dni 60
3 miesiące od

zawarcia umowy
11.02.2021
godz. 14:08

3
SERWISDROGOWY Sp. z o.o.
ul. Stefańskiego 2, 62-002 Suchy Las

61 017,42 30 dni 60
3 miesiące od

zawarcia umowy
11.02.2021
godz. 23:52

4
Energosieć s.c. Zakład Elektroinstalacyjny
Piotr Grzegorski – Marek Wardeński
ul. Sienkiewicza 5, 62-310 Pyzdry

40 467,00 30 dni 60
3 miesiące od

zawarcia umowy
12.02.2021
godz. 07:55

5
SP-INSTAL Sebastian Przepiórski
ul. Długa 6 lok. 5, 95-100 Zgierz

73 778,03 30 dni 60
3 miesiące od

zawarcia umowy
12.02.2021

godz. 078:31

6
SERVICE-NET Mariusz Kiełpiński
62-235 Trzemżal 4/1

54 615,44 30 dni 60
3 miesiące od

zawarcia umowy
12.02.2021
godz. 08:40

7
Zakład Wykonawstwa Sieci Energetycznych ENERGO-TECH S. z o.o
Cielimowa, ul. Kasztanowa 18, 62-220 Niechanowo

62 393,57 30 dni 60
3 miesiące od

zawarcia umowy
12.02.2021
godz. 10:21



Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Termin płatności faktury
(II kryterium oceny ofert)

Gwarancja
zgodnie z SIWZ

Termin wykonania
zamówienia wg SIWZ

Data i godzina
złożenia oferty

część 2 – oświetlenie uliczne w m. Gutowo Wielkie dz. 103/1, 132, 214/1

1
PHU IPE Grzegorz Pilarczyk
Roszkówko 25, 63-230 Witaszyce

23 984,41 30 dni 60
3 miesiące od

zawarcia umowy
11.02.2021
godz. 12:45

2
INSTALBUD Michał Prędki
ul. Łąkowa 18, 64-412 Chrzyspko Wielkie

25 997,33 30 dni 60
3 miesiące od

zawarcia umowy
11.02.2021
godz. 14:08

3
SERWISDROGOWY Sp. z o.o.
ul. Stefańskiego 2, 62-002 Suchy Las

28 167,21 30 dni 60
3 miesiące od

zawarcia umowy
11.02.2021
godz. 23:52

4
Energosieć s.c. Zakład Elektroinstalacyjny
ul. Sienkiewicza 5, 62-310 Pyzdry

14 883,00 30 dni 60
3 miesiące od

zawarcia umowy
12.02.2021
godz. 07:55

5
SP-INSTAL Sebastian Przepiórski
ul. Długa 6 lok. 5, 95-100 Zgierz

23 353,94 30 dni 60
3 miesiące od

zawarcia umowy
12.02.2021

godz. 078:31

6
SERVICE-NET Mariusz Kiełpiński
62-235 Trzemżal 4/1

23 088,82 30 dni 60
3 miesiące od

zawarcia umowy
12.02.2021
godz. 08:40

7
Zakład Wykonawstwa Sieci Energetycznych ENERGO-TECH S. z o.o
Cielimowa, ul. Kasztanowa 18, 62-220 Niechanowo

18 982,38 30 dni 60
3 miesiące od

zawarcia umowy
12.02.2021
godz. 10:21

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Termin płatności faktury
(II kryterium oceny ofert)

Gwarancja
zgodnie z SIWZ

Termin wykonania
zamówienia wg SIWZ

Data i godzina
złożenia oferty

część 3 – doświetlenie przejść dla pieszych w ul. Sądowej i ul. Czerniejewskiej we Wrześni

1
PHU IPE Grzegorz Pilarczyk
Roszkówko 25, 63-230 Witaszyce

30 010,88 30 dni 60
3 miesiące od

zawarcia umowy
11.02.2021
godz. 12:45

2
INSTALBUD Michał Prędki
ul. Łąkowa 18, 64-412 Chrzyspko Wielkie

19 036,76 30 dni 60
3 miesiące od

zawarcia umowy
11.02.2021
godz. 14:08

3
SERWISDROGOWY Sp. z o.o.
ul. Stefańskiego 2, 62-002 Suchy Las

25 356,59 30 dni 60
3 miesiące od

zawarcia umowy
11.02.2021
godz. 23:52

4
Energosieć s.c. Zakład Elektroinstalacyjny
ul. Sienkiewicza 5, 62-310 Pyzdry

22 632,00 30 dni 60
3 miesiące od

zawarcia umowy
12.02.2021
godz. 07:55

5
SP-INSTAL Sebastian Przepiórski
ul. Długa 6 lok. 5, 95-100 Zgierz

24 435,52 30 dni 60
3 miesiące od

zawarcia umowy
12.02.2021

godz. 078:31

6
SERVICE-NET Mariusz Kiełpiński
62-235 Trzemżal 4/1

22 209,35 30 dni 60
3 miesiące od

zawarcia umowy
12.02.2021
godz. 08:40

7
Zakład Wykonawstwa Sieci Energetycznych ENERGO-TECH S. z o.o
Cielimowa, ul. Kasztanowa 18, 62-220 Niechanowo

20 169,80 30 dni 60
3 miesiące od

zawarcia umowy
12.02.2021
godz. 10:21


